

Balstrup Invest A/S

Ryttermosevej 7

4100 Ringsted

CVR-nummer 27 32 43 98

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Balstrup Invest A/S
Ryttermosevej 7
4100 Ringsted

Telefon: +45 41 60 33 95
E-mail: balstrup.invest@gmail.com

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 27 32 43 98
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Birger Tue Christensen
Svend Aage Tue Christensen
Betina Tue Hansen
Jens Tue Christensen
Thorbjørn Tue Christensen

Direktion

Svend Aage Tue Christensen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S Erhvervscentret Sjælland Syd
Torvet 6,3
4100 Ringsted

Nordea Bank A/S
Torvet 10-12
4100 Ringsted

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed og enhver efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev i regnskabsåret 2018 et underskud på TDKK 12.890 mod et overskud på TDKK 5.672 året før. Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-122.675	-80
1	Personaleomkostninger	-309.143	-836
	Resultat før finansielle poster	-431.817	-916
	Finansielle indtægter	5.453.327	16.258
	Finansielle omkostninger	-21.424.322	-7.913
	Resultat før skat	-16.402.811	7.429
2	Skat af årets resultat	3.512.866	-1.757
	Årets resultat	-12.889.945	5.672
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.200.000	1.200
	Heraf udbytte på egne aktier	-80.000	-80
	Overført resultat	-14.009.945	4.552
	Resultatdisponering i alt	-12.889.945	5.672

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Egne kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	0	0
	Udskudte skatteaktiver	3.608.660	0
	Tilgodehavende skat	809.235	240
	Andre tilgodehavender	0	13
	Tilgodehavender	4.417.895	253
	Andre værdipapirer og kapitalandele	63.362.578	82.807
	Værdipapirer og kapitalandele	63.362.578	82.807
	Likvide beholdninger	2.354.660	5.072
	Omsætningsaktiver i alt	70.135.133	88.133
	Aktiver i alt	70.135.133	88.133

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
	Overført resultat	37.171.403	51.181
	Foreslået udbytte	1.200.000	1.200
	Egenkapital i alt	41.371.403	55.381
	Anden gæld	28.763.730	32.751
	Kortfristede gældsforpligtelser	28.763.730	32.751
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	28.763.730	32.751
	Passiver i alt	70.135.133	88.133
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	3.000.000	3.000
	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
	Overført resultat, primo	51.181.348	46.629
	Tilbageførsel af udbytte	80.000	80
	Årets overførte resultat	-14.089.945	4.472
	Overført resultat	37.171.403	51.181
	Foreslået udbytte, primo	1.200.000	1.200
	Udbetaling af udbytte	-1.120.000	-1.120
	Tilbageførsel af udbytte	-80.000	-80
	Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200
	Foreslået udbytte	1.200.000	1.200
	Egenkapital i alt	41.371.403	55.381

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	309.143 836
	Personaleomkostninger i alt	309.143 836
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1 1
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	0 1.634
	Regulering af udskudt skat	-3.608.660 0
	Regulering af tidligere års skat	0 102
	Udenlandske udbytteskatter	95.794 20
	Skat af årets resultat i alt	-3.512.866 1.757
3	Egne kapitalandele	
	Kostpris 1. januar	200.000 200
	Kostpris 31. december	200.000 200
	Afskrivninger 1. januar	-200.000 -200
	Afskrivninger 31. december	-200.000 -200
	Egne kapitalandele i alt	0 0

Beholdningen af egne aktier udgør nom. TDKK 200 svarende til 6,7 % af virksomhedskapitalen. Beholdningen er købt i 2002 som led i generationsskifte for en samlet købssum på TDKK 1.440.

Beløbet er i 2002 nedskrevet direkte på egenkapitalen, overført resultat.

4 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
